



Częstochowa, dnia 22.06.2023 r.

**DO
WSZYSCY WYKONAWCY**

Nasz znak: BOR12.2619.2.2023.RW

Sprawa: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne na „Zakup klimatyzacji precyzyjnej do serwerowni siedziby Śl. OR ARiMR oraz dostawa i montaż 16 sztuk klimatyzatorów w serwerowniach Biurach Powiatowych Śl. OR ARiMR”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty częściowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem I pkt. 1 SWZ postępowanie jest podzielne na 2 zadania i jest możliwe składanie ofert na Zadanie nr 1 i/lub Zadanie nr 2 przez jednego Wykonawcę.

Pytanie nr 2:

W formularz ofertowy dla zadania nr 2 jest nie jest spójny z kryteriami wyboru ofert. Cena urządzenia - 60%. Czy chodzi o pierwszą pozycję z formularza ofertowego? Tylko w pozycji tej podajemy cenę 16 urządzeń, a nie jednego urządzenia zgodnie z kryteriami wyboru. Dodatkowo pragnę zauważyć, że następujące ceny: Koszt demontażu obecnie użytkowanych 16 klimatyzatorów w serwerowniach Biur Powiatowych wraz z ich oceną do dalszej przydatności plus 1 szt. oraz montaż i uruchomienie urządzeń, o których mowa w pkt. 1 Koszt pojedynczego demontażu obecnie użytkowanych klimatyzatorów w innych lokalizacjach Zamawiającego oraz ponowny montaż i uruchomienie odzyskanego urządzenia, o którym mowa w pkt. 2, Koszt utylizacji 17 szt. używanych klimatyzatorów są dla Zamawiającego nieistotne, gdyż nie uwzględnione są w kryteriach wyboru.



Proszę o potwierdzenie czy rzeczywiście tak jest. Klumna E=C x D, gdyż jest wartość podatku VAT. Proszę o poprawienie formularza ofertowego, gdyż w mojej opinii jest źle zrobiony oraz nie spójny z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonał korekty w sposobie obliczania kryterium: *Cena (brutto) urządzenia* w następujący sposób:

1. Nazwa kryterium

Było: Cena (brutto) urządzenia

Jest: Cena (brutto)

2. Składowe kryterium

Było:

$$C = \frac{C_{\min}}{C_b} \times 30$$

C – liczba otrzymanych punktów za kryterium „Cena brutto urządzenia”

C_{min} – najniższa cena brutto urządzenia spośród ofert nieodrzuconych

C_b – cena brutto urządzenia w ofercie badanej

Jest:

Do badania wartości kryterium „Cena brutto” Zamawiający przyjmie sumę pozycji nr 1, 2, 3 i 5 z kolumny F „Wartość brutto w zł” Formularza ofertowego dla Zadania nr 2 (Załącznik nr 2.2 do SWZ) i podstawia do poniższego wzoru:

$$C = \frac{C_{\min}}{C_b} \times 30$$

C – liczba otrzymanych punktów za kryterium „Cena brutto”

C_{min} – najniższa suma pozycji nr 1, 2, 3 i 5 z kolumny F „Wartość brutto w zł” Formularza ofertowego dla Zadania nr 2 (Załącznik nr 2.2 do SWZ) spośród ofert nieodrzuconych.

C_b – suma pozycji nr 1, 2, 3 i 5 z kolumny F „Wartość brutto w zł” Formularza ofertowego dla Zadania nr 2 (Załącznik nr 2.2 do SWZ) w ofercie badanej

Powyższe zmiany zostały naniesione w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz Ogłoszeniu o zamówieniu.

W zakresie drugiej części pytania związanego z wnioskiem Wykonawcy o poprawę zapisów formularzy ofertowych Zamawiający informuje, że przychyliła się do przedmiotowej prośby i dokonuje następujących korekt w zapisach Załącznika nr 2.1 oraz 2.2 do SWZ w następujący sposób:

1. Kolumna *Jednostka miary*

Dodano kolumnę „C” *Jednostka miary*, która określa precyzyjnie czy wartość danej pozycji będzie dotyczyła wynagrodzenia jednostkowego czy za cały wymieniony zakres rzeczowy.



2. Kolumna *Wartość brutto w zł*

Było: $E=C \times D$

Jest: F

Po dodaniu kolumny „*Jednostka miary*” numeracja pozostałych kolumn uległa zmianie.

3. Poprawiono zapisy w *Formularzu ofertowym – Załącznik nr 2.2 do SWZ* w kolumnie *Przedmiot zamówienia* dla pozycji nr 2 i 3 w celu doprecyzowania zakresu rzeczowego, który Wykonawca powinien wycenić i będzie zobowiązany wykonać.

Pytanie nr 3:

Formularz ofertowy dla zadania nr 2 jest niespójny. W pozycji 1 jest dostawa 16 klimatyzatorów w pozycji 2 demontaż 16 klimatyzatorów oraz montaż klimatyzatorów z pozycji, moim zdaniem montaż klimatyzatorów powinien być w pozycji 1. W pozycji 3 jest koszt demontażu urządzenia i ponowny montaż odzyskanego urządzenia, moim zdaniem ponowny montaż powinien być w osobnej pozycji, gdyż nie ma jak rozdzielić demontaż i ponownego montażu w przypadku gdy klimatyzator nie nadaje się do ponownego montażu. Proszę o zmianę formularza ofertowego tak aby był bardziej logiczny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż Zadanie nr 2 obejmuje 5 etapów, w których Wykonawca będzie zobowiązany wykonać następujące czynności:

Etap nr 1

Dostarczyć 16 nowych urządzeń o parametrach wskazanych w załączniku 1.2 do SWZ .

Do każdej poniżej wskazanej Lokalizacji Zamawiającego należy dostarczyć jedno urządzenie:

1. Biuro Powiatowe ARiMR w Będzinie, 42-500 Będzin, ul. Krasickiego 17
2. Biuro Powiatowe ARiMR w Bielsku-Białej, 43-300 Bielsko-Biała, ul. Gen. Boruty Spiechowicza 24
3. Biuro Powiatowe ARiMR w Bieruniu, 43-150 Bieruń, ul. Turystyczna 1
4. Biuro Powiatowe ARiMR w **Międzywiciu**, 43-430 Skoczów, ul. Cieszyńska 85
5. Biuro Powiatowe ARiMR w Częstochowie, 42-200 Częstochowa, ul. Tkacka 5
6. Biuro Powiatowe ARiMR w Pyskowicach, 44-120 Pyskowice, ul. Kopernika 2
7. Biuro Powiatowe ARiMR w Kłobucku, 42-100 Kłobuck, ul. Wojska Polskiego 2
8. Biuro Powiatowe ARiMR w Lubliniecu, 42-700 Lubliniec, ul. Spokojna 2
9. Biuro Powiatowe ARiMR w Mikołowie, 443-190 Mikołów, ul. Wyszyńskiego 13
10. Biuro Powiatowe ARiMR w Myszkowie, 42-300 Myszków, ul. Pułaskiego 6
11. Biuro Powiatowe ARiMR w Raciborzu, 47-400 Racibórz, ul. Leśmiana 4
12. Biuro Powiatowe ARiMR w Rybniku, 44-200 Rybnik, ul. Białych 7
13. Biuro Powiatowe ARiMR w Nakle Śląskim, 42-620 Nakło Śląskie, ul. G. Morcinka 9
14. Biuro Powiatowe ARiMR w Jastrzębiu Zdroju, 44-330 Jastrzębie Zdrój, ul. Czecha 8b
15. Biuro Powiatowe ARiMR w Zawierciu, 42-400 Zawiercie, ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 95
16. Biuro Powiatowe ARiMR w Żywcu, 34-300 Żywiec, ul. Ks. St. Słonki 24

Etap nr 2

Zdemontować 16 urządzeń klimatyzacyjnych, które są obecnie użytkowane przez Zamawiającego w Lokalizacjach wskazanych powyżej.

Ocenić stan techniczny tych urządzeń pod kątem sprawności i możliwości dalszego użytkowania w innych pomieszczeniach Zamawiającego.

Oceń stan techniczny dodatkowego urządzenia klimatyzacyjnego, które posiada Zamawiający pod kątem sprawności i możliwości dalszego użytkowania w innych pomieszczeniach Zamawiającego.

Zakwalifikować sprawne urządzenia klimatyzacyjne do Etapu nr 3 oraz niesprawne urządzenia do Etapu nr 4.

Zamontować 16 nowych urządzeń klimatyzacyjnych dostarczonych w ramach Etapu nr 1 po jednym na każdą lokalizację.

Etap nr 3

W zależności od ilości sprawnych urządzeń wskazanych przez Wykonawcę w drugim Etapie Zamawiający wskaże odpowiadającą im ilość Lokalizacji ujętych w Załączniku nr 10 do Umowy dla Zadania nr 2 w punkcie III, w których urządzenia te powinny zostać ponownie zamontowane.

Zamawiający wytypował następujące Lokalizacje, w których należy zamontować urządzenia odzyskane w Etapie nr 2:

Śląski Oddział Regionalny w Częstochowie, 42-200 Częstochowa, ul. Sobieskiego 7 – pomieszczenie nr 265,
Śląski Oddział Regionalny w Częstochowie, 42-200 Częstochowa, ul. Sobieskiego 7 – pomieszczenie nr 249,
Śląski Oddział Regionalny w Częstochowie, 42-200 Częstochowa, ul. Sobieskiego 7 – pomieszczenie nr 250,
Śląski Oddział Regionalny w Częstochowie, 42-200 Częstochowa, ul. Sobieskiego 7 – pomieszczenie nr 251,
Śląski Oddział Regionalny w Częstochowie, 42-200 Częstochowa, ul. Sobieskiego 7 – pomieszczenie nr 252,
Śląski Oddział Regionalny w Częstochowie, 42-200 Częstochowa, ul. Sobieskiego 7 – pomieszczenie nr 253,
Śląski Oddział Regionalny w Częstochowie, 42-200 Częstochowa, ul. Sobieskiego 7 – pomieszczenie nr 254,
Śląski Oddział Regionalny w Częstochowie, 42-200 Częstochowa, ul. Sobieskiego 7 – pomieszczenie nr 254a,
Śląski Oddział Regionalny w Częstochowie, 42-200 Częstochowa, ul. Sobieskiego 7 – pomieszczenie nr 376,
Śląski Oddział Regionalny w Częstochowie, 42-200 Częstochowa, ul. Sobieskiego 7 – pomieszczenie nr 376a,
Śląski Oddział Regionalny w Częstochowie, 42-200 Częstochowa, ul. Sobieskiego 7 – pomieszczenie nr 206,
Biuro Powiatowe ARiMR w Myszkowie, 42-300 Myszków, ul. Pułaskiego 6 – pomieszczenie nr 1.9,
Biuro Powiatowe ARiMR w Myszkowie, 42-300 Myszków, ul. Pułaskiego 6 – pomieszczenie nr 1.10,
Biuro Powiatowe ARiMR w Myszkowie, 42-300 Myszków, ul. Pułaskiego 6 – pomieszczenie nr 1.11,
Biuro Powiatowe ARiMR w Myszkowie, 42-300 Myszków, ul. Pułaskiego 6 – pomieszczenie nr 1.13,
Biuro Powiatowe ARiMR w Myszkowie, 42-300 Myszków, ul. Pułaskiego 6 – pomieszczenie nr 1.15,
Biuro Powiatowe ARiMR w Bielsku-Białej, 43-300 Bielsko-Biała, ul. Gen. Boruty Spiechowicza 24 – pomieszczenie nr 11,

We wskazanych wyżej pomieszczeniach Zamawiający posiada działające urządzenia klimatyzacyjne, które będzie należało zdemontować przed montażem urządzeń ocenionych w ramach Etapu nr 2 jako sprawne i możliwe do dalszego użytkowania.

Zdemontowane w tym etapie urządzenia klimatyzacyjne należy przeznaczyć do utylizacji ujętej w Etapie nr 4.

Etap nr 4

W tym etapie należy dokonać utylizacji 17 szt. urządzeń klimatyzacyjnych pochodzących z Etapu nr 2 lub Etapu nr 3 bądź w wariacie mieszanym, w zależności od oceny przydatności, część urządzeń do utylizacji będzie mogła pochodzić zarówno z Etapu nr 2 jak i Etapu nr 3.

Etap nr 5

Wykonawca będzie zobowiązany do wykonywania przeglądów okresowych wykonywanych dwa razy do roku dla 16 nowych urządzeń dostarczonych w ramach Etapu nr 1 w 16 Biurach Powiatowych przez cały okres udzielonej gwarancji.

Zamawiający przedstawia poniżej przykładowy proces wykonania tego zadania:

1. dostawa 16 nowych urządzeń klimatyzacyjnych do serwerowni Biur Powiatowych,
2. demontaż 16 obecnie używanych urządzeń klimatyzacyjnych w serwerowniach Biur Powiatowych,
3. ocena stanu technicznego zdemontowanych urządzeń oraz jednego dodatkowego przekazanego przez Zamawiającego (łącznie 17 ocen stanu technicznego),



4. informacja od Wykonawcy, że np. 10 zdemontowanych urządzeń klimatyzacyjnych nadaje się do ponownego wykorzystania,
5. w związku z pkt. 4 Zamawiający np. zleci montaż tych dziesięciu odzyskanych urządzeń klimatyzacyjnych wskazując 10 Lokalizacji wybranych z Załącznika nr 10 do Umowy dla Zadania nr 2 listy punkt III. (pomieszczenia biurowe) a pozostałe 7 urządzeń ocenionych jako niesprawnych zostaje przeznaczonych do utylizacji.
6. ze względu na to, iż w każdym pomieszczeniu biurowym wskazanym przez Zamawiającego jest również użytkowane urządzenie klimatyzacyjne to musi ono zostać najpierw zdemontowane i zutylizowane a w jego miejsce zamontowane to odzyskane sprawne urządzenie. Wobec tego w tym przykładowym etapie zostanie przeznaczonych do utylizacji kolejnych 10 urządzeń (łącznie z pkt. 5 będzie to 17 szt.) oraz zostanie wykonane 10 usług montażu i demontażu używanych urządzeń klimatyzacyjnych.

Pytanie nr 4:

Na którym piętrze znajdują serwerownie, w których należy zamontować 16 klimatyzatorów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Na parterze 5 szt., na pierwszym piętrze 8 szt., na drugim piętrze 0 szt., na trzecim piętrze 1 szt., na czwartym piętrze 1 szt., na piątym piętrze 0szt., na szóstym piętrze 1 szt.

Pytanie nr 5:

Na którym piętrze znajdują się pomieszczenia biurowe, w których należy zamontować 17 zdemontowanych klimatyzatorów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pomieszczenia, w których należy zamontować zdemontowane z serwerowni klimatyzatory, plus 1, który jest w posiadaniu zamawiającego znajdują się na drugim piętrze 9 szt., 2 sztuki na piętrze trzecim, 5 sztuk na szóstym piętrze i jedna sztuka na trzecim piętrze.

Pytanie nr 6:

Gdzie oraz na jakiej wysokości zamontowane są jednostki zewnętrzne dla pomieszczeń serwerowni i pomieszczeń biurowych, które należy zdemontować?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jednostki zewnętrzne zostały zamontowane na ścianie zewnętrznej 10 sztuk w tym na wysokości stropu nad parterem 3 sztuki i 5 sztuk na wysokości ściany zewnętrznej pierwszego piętra, jedno urządzenie na wysokości ściany na trzecim piętrze i jedno urządzenie na ścianie, na wysokości czwartego piętra. Pozostałe jednostki zewnętrzne klimatyzatorów w serwerowniach zamontowane są na dachach. Jednostki zewnętrzne w pomieszczeniach biurowych są zamontowane na dachu budynku trzypiętrowego 10 sztuk, jedna sztuka na ścianie, na wysokości drugiego piętra. Pięć sztuk jednostek zewnętrznych umieszczonych jest na dachu sześciopiętrowego, a jedna na dachu czteropiętrowego budynku.

Pytanie nr 7:

Proszę podać producenta oraz model klimatyzatorów w serwerowniach i pomieszczeniach biurowych, które należy zdemontować.

Odpowiedź Zamawiającego:

W serwerowniach zdemontowane zostaną urządzenia MDV model MS128-12HRDN1-C8. W pomieszczeniach biurowych przewidziane do demontażu to klimatyzatory LG model S09AC 7 szt., AIRCOOL/LD-12CH7/A1szt. 1, FUJITSU – GENERAL model ASYA07LBCM 2 sztuki i FUJITSU – GENERAL model ASY7USBCW 2 sztuki i SINCLEAR model ASH-09AP 5 sztuk.



Pytanie nr 8:

Czy można wykorzystać istniejącą instalację chłodniczą i skroplin klimatyzatorów w serwerowniach i pomieszczeniach biurowych, które należy zdemontować ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje wykorzystanie istniejących instalacji.

Pytanie nr 9:

Czy można wykorzystać istniejącą instalację elektryczną klimatyzatorów w serwerowniach i pomieszczeniach biurowych, które należy zdemontować ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje wykorzystanie istniejących instalacji.

Pytanie nr 10:

Czy nowe jednostki zewnętrzne i wewnętrzne w serwerowniach i pomieszczeniach biurowych będą montowane w tym samym miejscu co istniejące, które należy zdemontować?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje montaż w tych samych miejscach.

Pytanie nr 11:

Proszę podać długość istniejącej instalacji chłodniczej, skroplin i elektrycznej klimatyzatorów w serwerowniach i pomieszczeniach biurowych, które należy zdemontować?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje wykorzystanie istniejących instalacji, konieczność ich wymiany, zależy od indywidualnej oceny wykonawcy. Zamawiający nie posiada technicznej informacji dotyczącej długości instalacji.

Pytanie nr 12:

Gdzie odprowadzone są skroplin oraz grawitacyjnie czy za pomocą pompki klimatyzatorów w serwerowniach i pomieszczeniach biurowych, które należy zdemontować?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada informacji na ten temat (zalecane oględziny przed złożeniem oferty).

Pytanie nr 13:

Proszę o udostępnienie rzutów pomieszczeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rzuty zostaną udostępnione wykonawcy w uzasadnionych przypadkach w ramach podpisanej umowy na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie nr 14:

Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z klimatyzatorów w serwerowniach i pomieszczeniach biurowych? W OPZ jest informacja odprowadzeniu do kanalizacji, czyli za pomocą, nie praktykuje się takiego rozwiązania dla pomieszczeń technicznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje wykorzystanie istniejącej instalacji odprowadzenia skroplin.



Pytanie nr 15:

Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin klimatyzatorów w serwerowniach i pomieszczeniach biurowych? W OPZ jest informacja odprowadzeniu do kanalizacji czyli za pomocą, nie praktykuje się takiego rozwiązania dla pomieszczeń technicznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje zastosowanie istniejącego sposobu odprowadzenia skroplin.

Pytanie nr 16:

Proszę powiedzieć dla których serwerowni i pomieszczeń biurowych należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu a dla których na elewacji? Proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny, z czego jest wykonany na jakiej znajduje się wysokości oraz ile budynek ma kondygnacji, dla pomieszczeń dla których agregat będzie na dachu oraz jak prowadzona będzie instalacja w pionie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź częściowa została zawarta w odpowiedziach na pytania nr 6 i 10. Dachy budynków, gdzie jednostki zewnętrzne klimatyzatorów, zamontowane są na dachu. posiadają dachy płaskie. Konstrukcja to stropodachy o pokryciu bitumicznym na wylewce cementowej 6 lokalizacji i jedna o konstrukcji stropodachu wentylowanego konstrukcji drewnianej. Budynki, na których jednostki zewnętrzne zamontowano na dachu to w pięciu lokalizacjach budynki jednopiętrowe, jeden czteropiętrowy i jeden sześciopiętrowy. Zamawiający przewiduje wykorzystanie istniejących instalacji.

Pytanie nr 17:

Skąd zasilane będą klimatyzatory z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka elektrycznego? Proszę podać odległość źródła zasilania od każdego z pomieszczeń serwerowni i pomieszczeń biurowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje wykorzystanie istniejących instalacji zasilania.

Pytanie nr 18:

Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z klimatyzatorów w serwerowni i pomieszczeniach biurowych. Czy dla każdego klimatyzatora długość jest taka sama zgodnie z OPZ 12m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada informacji na temat długości instalacji chłodniczej, jednakże przewiduje wykorzystanie istniejących instalacji. Długość instalacji w poszczególnych lokalizacjach nie jest taka sama a wskazana wartość w Opisie Przedmiotu Zamówienia jest wartością orientacyjną.

Pytanie nr 19:

Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z klimatyzatorów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada informacji na ten temat, jednakże przewiduje wykorzystanie istniejących instalacji.

Pytanie nr 20:

Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z klimatyzatorów (relacji źródło zasilania - jednostka zewnętrzna).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada informacji na ten temat, jednakże przewiduje wykorzystanie istniejących instalacji.



Pytanie nr 21:

Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach czy w bruzdach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje wykorzystanie istniejących instalacji.

Pytanie nr 22:

Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo w korytkach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje wykorzystanie istniejących instalacji.

Pytanie nr 23:

Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Stropy żelbetowe we wszystkich lokalizacjach. Ściany wykonane w technologii tradycyjnej, brak szczegółowych informacji co do technologii ich wykonania w poszczególnych lokalizacjach.

Pytanie nr 24:

Należy zamontować jednostki wewnętrzne ściennie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że ze względu na potrzebę uniknięcia dodatkowych prac remontowo-wykończeniowych jednostki wewnętrzne ściennie należy zamontować w tych samych miejsca co jednostki obecnie użytkowane.

Pytanie nr 25:

Czy dla pomieszczeń 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3 należy wykorzystać istniejącą instalację? Zgodnie z OPZ jest wydzielona instalacja elektryczna i skroplin w tych pomieszczeniach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje wykorzystanie istniejących instalacji.

Pytanie nr 26:

Na którym piętrze znajduje się pomieszczenie serwerowni w każdej lokalizacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Lp.	Biuro Powiatowe	Lokalizacja serwerowni
1	Będzin	parter
2	Bielsko-Biała	trzecie piętro
3	Bieruń	pierwsze piętro
4	Międzywiecie	parter
5	Częstochowa	pierwsze piętro
6	Pyskowice	pierwsze piętro
7	Kłobuck	pierwsze piętro
8	Lubliniec	parter
9	Mikołów	parter
10	Myszków	szóste piętro
11	Racibórz	parter



12	Rybnik	czwarte piętro
13	Nakło Śląskie	pierwsze piętro
14	Jastrzębie-Zdrój	pierwsze piętro
15	Zawiercie	pierwsze piętro
16	Żywiec	pierwsze piętro

Pytanie nr 27:

Gdzie znajdują się agregaty zewnętrzne klimatyzatorów z serwerowni, przeznaczone do demontażu?
Jeśli na ścianie zewnętrznej- na jakiej wysokości od podłoża?

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź zawarta została w pytaniu nr 6.

Pytanie nr 28:

Gdzie znajdują się agregaty zewnętrzne klimatyzatorów z pomieszczeń biurowych, przeznaczone do demontażu?
Jeśli na ścianie zewnętrznej- na jakiej wysokości od podłoża?

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź zawarta została w pytaniu nr 6.

Pytanie nr 29:

Czy istniejące instalacje rurowe freonowe i odprowadzenia skroplin oraz instalacje elektryczne komunikacji i zasilania w serwerowniach można wykorzystać dla nowych klimatyzatorów czy też należy przewidzieć montaż nowych instalacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje wykorzystanie istniejących instalacji, konieczność ich wymiany, zależy od indywidualnej oceny wykonawcy.

Pytanie nr 30:

Czy istniejące instalacje rurowe freonowe i odprowadzenia skroplin oraz instalacje elektryczne komunikacji i zasilania w pomieszczeniach biurowych można wykorzystać dla montażu klimatyzatorów *pochodzących z serwerowni) czy też należy przewidzieć montaż nowych instalacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje wykorzystanie istniejących instalacji, konieczność ich wymiany, zależy od indywidualnej oceny wykonawcy.

Pytanie nr 31:

Proszę o określenie producenta klimatyzatorów, który spełnia wszystkie określone przez Zamawiającego parametry.

Odpowiedź Zamawiającego:

Brak sugestii ze strony Zamawiającego w tym zakresie. Wymagania dotyczące parametrów urządzeń zostały określone przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 32:

Czy jest możliwość odbycia wizji lokalnej na obiekcie?



Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza fakultatywne przeprowadzenie wizji lokalnej.

W związku z powyższym do SWZ został wprowadzony punkt I.4.6 w Rozdziale 1, który określa zasady przeprowadzenia wizji lokalnej na obiektach objętych niniejszym postępowaniem.

Pytanie nr 33

Chciałbym umówić się na wizję lokalną na Sobieskiego w Częstochowie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zasady dotyczące przeprowadzenia wizji lokalnej zostały wprowadzone do SWZ w Rozdziale 1 punkt I.4.6.

Pytanie nr 34

Czy zamawiający dopuszcza głośność pracy urządzenia jednostki zewnętrznej z 1m = 59 dB?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że ze względu na usytuowanie jednostki zewnętrznej bezpośrednio przy oknach pomieszczeń biurowych, w których przebywają pracownicy hałas wytwarzany przez takie urządzenie jest parametrem istotnym dla Zamawiającego.

Wobec powyższego wymagania dotyczące tego parametru ujęte w Opisie przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie nr 35

Formularz ofertowy dla zadania nr 2 jest niespójny. W pozycji 1 jest dostawa 16 klimatyzatorów w pozycji 2 demontaż 16 klimatyzatorów oraz montaż klimatyzatorów z pozycji, moim zdaniem montaż klimatyzatorów powinien być w pozycji 1. W pozycji 3 jest koszt demontażu urządzenia i ponowny montaż odzyskanego urządzenia, moim zdaniem ponowny montaż powinien być w osobnej pozycji, gdyż nie ma jak rozdzielić demontaż i ponownego montażu w przypadku gdy klimatyzator nie nadaje się do ponownego montażu. Proszę o zmianę formularza ofertowego tak aby był bardziej logiczny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że ze względu na obowiązującą wewnętrzną klasyfikację środków budżetowych, z których będzie finansowane niniejsze zamówienie publiczne istotną kwestią jest pozyskanie informacji o koszcie dostawy urządzeń oraz koszcie usług związanych z montażem, demontażem, oceną stanu technicznego czy utylizacją.

W pozycji 3 tabeli *Formularza ofertowego* Zamawiający oczekuje wyceny jednostkowej dotyczącej demontażu klimatyzatora w pomieszczeniu biurowym oraz montażu w tym samym miejscu i z wykorzystaniem istniejącej instalacji klimatyzatora używanego dotychczas w serwerowniach Biur Powiatowych. To czy taka instalacja zostanie zlecona i w jakiej ilości zależy od oceny technicznej możliwości dalszego użytkowania klimatyzatorów pozyskanych z demontażu w serwerowniach Biur Powiatowych oraz jednego przekazanego przez Zamawiającego. Ilość zleconych instalacji używanych klimatyzatorów może wynosić minimalnie 0 szt. (zero szt.) a maksymalnie 17 szt. (siedemnaście sztuk).

Pytanie nr 36

Proszę o odstąpienie od wymaganych parametrów klimatyzatorów dotyczących funkcji grzania takich klasa na grzaniu, SCOP, zakres wymaganych temperatury dla trybu grzania, mco grzewcza ponieważ klimatyzator w serwerowni nie jest używany w funkcji grzania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że parametr dotyczący funkcji grzania klimatyzatora ma znaczenie ze względu na to, iż wymiana klimatyzatorów w serwerowniach następuje cyklicznie a następnie urządzenia te instalowane są w pomieszczeniach biurowych, w których funkcja grzania jest wykorzystywana.



Wobec powyższego wymagania dotyczące tego parametru ujęte w Opisie przedmiotu zamówienia pozostają bez zmian.

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert w prowadzonym postępowaniu do dnia 05.07.2023 r., pozostawiając bez zmian godziny składania i otwarcia ofert.

Rozdział VII pkt 3 SWZ otrzymuje brzmienie:

3. W związku z powyższym termin związania ofertą upływa w dniu 03.08.2023 r.

Rozdział IX pkt 1 SWZ podpunkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:

IX.1.2. Termin składania ofert upływa w dniu 05.07.2023 r. o godzinie 10.00.

IX.1.3. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 05.07.2023 r. o godzinie 11.00.

Śląski Oddział Regionalny
ARiMR
Z-ca DYREKTORA
Dawid Zamora

.....
Dyrektor OR (podpis)